
Uchwała Nr XLIV/417/2013
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 24 września 2013 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 
3 września 2013 roku w sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na terenie Gminy Karczew

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 września 2013 
roku  w  sprawie  inkasa  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  na  terenie  Gminy 
Karczew, w § 3 dodaje się pkt. 15, który otrzymuje brzmienie następujące:
„Katarzyna Konieczna- Sobiekursk”. 
   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady
  Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

 W Uchwale Nr XLII/407/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 3 września 2013 roku w 
sprawie inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Karczew, ze 
względu na brak sołtysa miejscowości Sobiekursk, nie wyznaczono poborcy opłaty na terenie tego 
sołectwa.  Mając  na  uwadze,  iż  w  dniu  10.09.2013  r.  wybrano  Panią  Katarzynę  Konieczną  do 
pełnienia tej funkcji, w celu ułatwienia mieszkańcom Sobiekurska wnoszenia tej opłaty, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodniczący Rady
  Tadeusz Marton

 




